PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 01/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA – SP

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO   - EDITAL Nº 01/2015

O Prefeito do Município de Motuca, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e em conformidade com o Edital nº
01/2015 do presente certame, torna público o resultado final conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Inscrição Nome RG Nota Objetiva Titulo Total Classificação

10021 Roberta A. A. Lavezzo Baesso 429955066 50,00 -- 50,00 1
10030 Ivoneude dos Santos 0077755936 45,00 1,0000 46,00 2
10037 Noemi Jesus de Oliveira 46814413-4 45,00 -- 45,00 3
10070 Renata da Silva Leal 228587281 45,00 -- 45,00 4
10050 Patricia Martins de Siqueira 324988096 45,00 -- 45,00 5

10054 Ivana Martins Fernandes de Souza 220853769 40,00 1,0000 41,00 6
10069 Pricila Stabile Destro 401867031 40,00 1,0000 41,00 7
10018 Thais Cristina Capodeferro Perini 414508907 40,00 -- 40,00 8
10023 Katia Regina Buzeti 305194367 40,00 -- 40,00 9
10027 Ireni Bento dos Santos 370045518 40,00 -- 40,00 10
10041 Cleonice Aparecida Theodoro Mariano 283996651 35,00 -- 35,00 11
10045 Cauana Maria da Silva Stochi 26879101-6 20,00 -- 20,00 12

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS

Inscrição Nome RG Nota Objetiva Titulo Total Classificação

20068 Eva Pereira Rosa MG-11.081.121 45,00 -- 45,00 1
20065 Gabriela Aparecida Lizabello 402338388 40,00 -- 40,00 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Inscrição Nome RG Nota Objetiva Titulo Total Classificação

50035 Maria de Fatima Pereira de Oliveira 285058277 40,00 1,0000 41,00 1
50019 Juliana Cristina de Souza 335670386 40,00 -- 40,00 2
50043 Maria do Carmo Oliveira Camilo 300170798 35,00 1,0000 36,00 3
50026 Juliana Cristina de Souza Moura 415133804 30,00 -- 30,00 4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Nome RG Nota Objetiva Titulo Total Classificação

60064 Rodolpho Rodrigo Milani 32.333.477-5 50,00 -- 50,00 1
60048 Roberto Cardoso Matias 195993135 40,00 1,0000 41,00 2
60056 Tiago Barros dos Santos 422728056 35,00 -- 35,00 3
60047 Bruno Henrique Baptista 401861909 30,00 -- 30,00 4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA

Inscrição Nome RG Nota Objetiva Titulo Total Classificação

70054 Ivana Martins Fernandes de Souza 220853769 45,00 1,0000 46,00 1
70044 Jesse Romero Cardoso 450015841 45,00 -- 45,00 2
70031 Fatima Aparecida da Silva 13240487 30,00 1,0000 31,00 3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA

Inscrição Nome RG Nota Objetiva Titulo Total Classificação

30014 Marcus Vinicius Collatelli 279072089 75,00 -- 75,00 *1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS

Inscrição Nome RG Nota Objetiva Titulo Total Classificação

80071 Valeria Cristina Nascimento 42775401X 60,00 -- 60,00 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA

Inscrição Nome RG Nota Objetiva Titulo Total Classificação

90055 Jose Eduardo Roncalho Silva 453825047 45,00 -- 45,00 1
90069 Pricila Stabile Destro 401867031 30,00 1,0000 31,00 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PORTUGUÊS

Inscrição Nome RG Nota Objetiva Titulo Total Classificação

40042 Karina de Godoy Figueiredo 195993081 35,00 -- 35,00 1
40022 Fernanda Cristina Vieira 28679338-6 30,00 -- 30,00 2
40038 Ana Carolina Huffenbaecher 405419193 30,00 -- 30,00 3

Prefeitura Municipal de Motuca – SP em 02 de março de 2015.

DR. CELSO TEIXEIRA ASSUMPÇÃO NETO
PREFEITO MUNICIPAL